
W
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1672, DE 13 DE SETEMBRO DE 2017.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o § I° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria n?
4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que consta no Processo n° 23065.029539/2017-48,
resolve:

Designar os docentes, abaixo relacionados, para compor o Núcleo Docente
Estruturante (NDE), do Curso de Engenharia de Petróleo do Centro de Tecnologia da
Universidade Federal de Alagoas CTEC/UF AL, na forma a seguir:

DOCENTES TITULARES

Glydianne Maria Diógenes Femandes (Coordenador)

Michele Agra de lemos Martins (V ice-coordenador)

Zenilda Batista Vieira

Nayra Vicente Sousa da Silva

João Paulo Lima Santos

Leonardo Mendonça Tenório de Magalhães Oliveira

Heleno Pontes de Bezerra Neto

Rafael Pereira de Lima

Lucas Meili

Lucas Pereira de Gouveia

Cleuda Custódio Freire

Amaro Monteiro de carvalho Filho

'~{Rllt,~,
LÉRIA COSTA CORREIA

REITORA

}
MARIA


